educas festucā de oculo fratru tuū) Basil-
us: Vides reuera incognitiō sui ipsi⁹ gra-
uissimū oim. Neq̄ em̄ solū ocul⁹ exteri⁹
ra videns sup se vili nō vtit: sed de no-
ster intellect⁹ cū alienū velocitē p̄cedat pec-
catū: lentus est erga p̄pior p̄ceptionē de-
fectuū. Hec ille.

Moraliter in hac parte ch̄us ostendit
Primo quādo debeat esse prelatus. quia de-
bent oculos habere: Pro q̄ nota q̄ in ce-
lo oēs sunt vidētes: r nullus indiget istru-
ctore. Hierem. xxxj. Nō docebit vltra vtr
proximū suū. In inferno autē oēs sunt cecī
Ideoq̄ ceciderūt in foueā. i. penaz aby-
sum. Eccl. xxxij. Formido fouea r laque⁹
sup te qui habitator es terre. s. infernalis.
In p̄senti autē q̄dam sunt cecī. s. subditi et
illiterati: r quidā vidētes. i. prelati q̄ de-
bent duos oculos splendētes habere. i. vñ
tam et p̄p̄trinā. Sed si ipsi sint cecī: am-
bo in foueā cadunt. Et peius est ceco du-
ci a ceco q̄ carere ductore: q̄ si caret eo: tē-
rat viam baculo. s. nature instinctu. Bre-
go. Cū pastor p̄ ab̄p̄ra graditur: necesse
est vt ad p̄cipitium grex sequat. Nota. h.
Reg. v. quō Jebusei posuerūt cecos r clau-
dos sup murē hierlem: in dertum Dauid
dicētes: Nūc̄ ab̄tuleris cecos r claudos:
nō ingredieris huc. Id est: nisi auferant p̄-
latis ignoz. ātes r viciōsi qui sunt p̄stituti in
culmine: nō pōt ch̄s dominari in ecclesia
Et secundo q̄les debeant esse subditi: q̄
debent esse prelatis reuerentes r obediē-
tes: quod notatur cum dicit: Non est dis-
cipulus sup magistru Et hoc etiā si plati
sunt mali: quod Chrys. sup Matth. ostē-
dit dicens: Homines ab initio creati sup
p̄pter se: postea autē sacerdotes ordin. āti
p̄p̄ter te: ergo natura ipsoꝝ est: ordinā-
tio autē eoz nostra. Si bene vixerint eoꝝ
rum est lucrū: si bene docuerint nostꝝ. Ac-
cipite ergo quod vestrū est. Frequēter de
homine malo p̄cedit doctrina bona. Ecce
enim vili terra p̄ciosum aurū p̄ducit.
Annquid p̄pter terram vilem p̄ciosuz au-
rum contemnit? Sed auz eligitur r ter-
ra relinquitur. Nam et apibus herbe ne-
cessarie nō sunt: sed flores herbarū.
Flores autem colligunt et herbas relinquit.